
 

 

 

 
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 5 sierpnia 2022 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 11.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

4) Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski, 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału OWO 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad , który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  
niżej przedstawionej postaci: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Sprawa zakupu nieruchomości na potrzeby Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji (podjęcie uchwały  

w sprawie skierowania pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad 

Notecią). 

5. Wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 



 

Ad.4/ Sprawa zakupu nieruchomości na potrzeby Centrum Archiwizacji i Cyfryzacji (podjęcie uchwały  

w sprawie skierowania pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią). 

 

Zarząd Powiatu po zakończonych konsultacjach z radnymi i uzyskaniem akceptacji większości radnych, która była  

za nabyciem przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią za kwotę 

3.550.000 zł brutto, jednogłośnie zdecydował wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nakielskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej na dzień 9 sierpnia 2022 roku. (Protokół z przeprowadzonych 

konsultacji z radnymi Rady Powiatu nakielskiego stanowi załącznik do protokołu). 

 

Starosta Nakielski ogłosił przerwę w obradach Zarządu do czasu uzyskania odpowiedzi na wniosek od 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego. 

 

Starosta Nakielski o godz. 11.30 wznowił obrady Zarządu Powiatu i oświadczył, że w posiedzeniu udział bierze: 

 

Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

Jarosław Schulz - Członek Zarządu. 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

decyzji i uchwał. 

 

Starosta Nakielski  poinformował, że otrzymał pismo z którego wynika, ze Przewodniczący Rady  Powiatu 

Nakielskiego zdecydował o zwołaniu sesji nadzwyczajnej w dniu 9 sierpnia 2022 roku o godz. 10.00 w sali 

konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski. 

 

W związku z powyższym Starosta Nakielski przedstawił projekt uchwały w sprawie skierowania pod obrady XLIII 

sesji Rady Powiatu Nakielskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski 

zabudowanej nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią pod głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 

 

 

Ad 5/ Wolne wnioski- nie zgłoszono. 

 

 

 



 
 
Ad.6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 

zakończył obrady Zarządu Powiatu.            

 

Protokołował: 

Aldona Zielińska  

 

Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………. 

 

Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                      Jarosław Schulz  …………………………………………. 

  

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


